torum suum cursum debet habere, veluti si nominatio theologi,

poenitentiarii, vel dignitatis non intercessisset.

31. In primo conventu singulomm annorum, canonici

eligent secretarium capituli, thesaurarium, et sacristam et

caeremoniarium, pro rebus et muneribus ad capitulum spectan-
tibus.

32. Secretarius debet accurate transcribere acta capituli, et

omnia documenta ipsius nomine mittenda vel recepta coram toto

capitulo praelegere prima sessione proxime habenda. Ad valorem

documentorum requiritur appositio sigilli capitularis et sub-

scriptio praepositi et secretarii, vel eorum qui auctoritate capituli

ipsomm vice funguntur. Custodia sigilli est apud praepositum,
et apud secretarium cum duabus clavibus diversis.

33. Thesaurarius rationem in sessione Januarii reddet de

omnibus pecuniis ad capitulum quomodocunque pertinentibus, et

absque capituli decreto illas expendere nequit.

34. Caeremoniarius et sacrista debent curare ut ecclesia

disponatur ad functiones capitulares in ipsa peragendas. Prae-

terea munere punctatomm fungentur; ita ut ad ipsos spectet

absentes punctare, praesentiumque canonicorum notam in libro

capitulari tenere. Episcopo vero liberum erit, ut exquirat ac

examinet librum quo canonicorum frequentia -adnotatur.
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VIL De Sessionihus Capitula/ribus.

35. Sessiones ordinariae habendae sunt post celebratam

Missam feriis jam indicatis ;
extraordinariae qiioties episcopus

eas habere voluerit, vel quoties praepositus capitulum convo-

caverit. Kogatus a majori parte canonicorum, praepositus

obligatur ad convocandum capitulum, dummodo sit facta sub

hac forma petitio :
" Nos subscripti petimus ut capitulum convo-

cetur die.... mense.... anno...., et hora.... testantes nos hoc

requirere gravibus de causis, et horam esse commodam omnibus

capitularibus." Episcopi vero assensus, hujusmodi conventui

extraordinario habendo, est necessario obtinendus : qui etiam

praefiniet quando apud ipsum sit conventus habendus.

36. Ad sessiones tam ordinarias quam extraordinarias vocandi

sunt canonici per litteras tenoris sequentis, "E. Domine... hora...

die... habebitur sessio capitularis in aula capitulari, vel in

aedibus Eeverendissimi Domini Episcopi. De mandato Episcopi

seu Praepositi, [N.], Secretarius."

37. Elapsa quarta parte horae post tempus assignatum,

praepositus vel senior canonicus per sonitum campanulae cano-

nicos monebit sessionem esse incoeptam : et omnes, genibus

flexis, recitabunt orationem : Adsumus Domine,